АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

€9. oy.Mbti  пгт. Пограничный 9'£/Р

О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества Пограничного муниципального округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1
Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ, Приказом
ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в
форме конкурса» (далее -  Приказ № 67)

1. Отделу имущественных отношений и землепользования Администрации
Пограничного муниципального округа организовать и провести электронный аукцион
на право заключения договора аренды на нежилое помещение с кадастровым

номером 25:14:000000:1200, площадью 343.5 кв. м., расположенное по адресу:
Российская Федерация, Приморский край, Пограничный муниципальный округ, пгт.
Пограничный, ул. Ленина, д. 91. Вид разрешенного использования -  свободное
назначение.

2. Установить срок договора аренды на 5 лет.

3. Утвердить прилагаемую аукционную документацию (извещение) по
проведению аукциона на право заключения договора аренды на нежилое помещение с
кадастровым номером 25:14:000000:1200.

4. Отделу имущественных отношений и землепользования Администрации

Пограничного муниципального округа обеспечить размещение документов,

указанных в п. 3 настоящего постановления на официальном сайте (http://torgi.gov.ru)

и на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального

округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа
В.Ю. Белова.

О.А. Александров

Администрация По
муниципальногокопия ВБ

Заместитель начальника ____ ^
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
илоотиводействия коррупции

20 наИльина А.Е.
22 77 4

http://torgi.gov.ru